

ChemVet dk A/S

A. C. Illums Vej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 11 98 82 37

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Peter Arvé Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ChemVet dk A/S A. C. Illums Vej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 11 98 82 37
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 33. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Arvé Christensen, formand Peter Arvé Christensen Sarah Arvé Thomsen
Direktion	Peter Arvé Christensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	ChemVet Holding ApS
Dattervirksomhed	ChemVet GmbH, Flensburg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af agro- og veterinær produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26,1 mio. kr. mod 20,6 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14,9 mio. kr. mod 10,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	26.095.414	20.565.123
1 Personaleomkostninger	-6.065.968	-7.117.898
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-718.490	-289.236
Driftsresultat	19.310.956	13.157.989
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.808	-21.384
Andre finansielle indtægter	9.549	154.687
Øvrige finansielle omkostninger	-180.326	-198.266
Resultat før skat	19.121.371	13.093.026
Skat af årets resultat	-4.213.507	-2.888.757
Årets resultat	14.907.864	10.204.269
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
Overføres til overført resultat	907.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.795.731
Disponeret i alt	14.907.864	10.204.269

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.795.080	5.945.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.966.246	310.986
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	917.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.761.326</u>	<u>7.174.369</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.761.326</u>	<u>7.174.369</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.119.383	3.907.263
Varer under fremstilling	213.829	19.706
Fremstillede varer og handelsvarer	1.146.146	2.270.755
Varebeholdninger i alt	<u>6.479.358</u>	<u>6.197.724</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.232.003	3.668.824
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.882	4.694.012
Andre tilgodehavender	71.277	36.513
Periodeafgrænsningsposter	134.041	84.507
Tilgodehavender i alt	<u>5.452.203</u>	<u>8.483.856</u>
Likvide beholdninger	<u>14.732.803</u>	<u>8.720.860</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.664.364</u>	<u>23.402.440</u>
Aktiver i alt	<u>34.425.690</u>	<u>30.576.809</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.949.634	5.041.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	12.000.000
Egenkapital i alt	<u>20.449.634</u>	<u>17.541.770</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	322.983	249.567
Hensatte forpligtelser i alt	<u>322.983</u>	<u>249.567</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.176.089	3.621.608
Anden gæld	0	346.829
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.176.089</u>	<u>3.968.437</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	395.000	345.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.648.478	2.118.812
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.720.742	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.140.091	2.835.000
Anden gæld	2.572.673	3.518.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.476.984</u>	<u>8.817.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.653.073</u>	<u>12.785.472</u>
Passiver i alt	<u>34.425.690</u>	<u>30.576.809</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.596.914	6.612.739
Pensioner	412.022	457.843
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.032</u>	<u>47.316</u>
	<u>6.065.968</u>	<u>7.117.898</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>11</u>	 <u>12</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.571 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 5.795 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chemvet Holding ApS, CVR-nr. 11875599, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
